Détail produit

‘olum

CLIP top BLUMOTION charniére dans le prolongement 95°, en applique, Boitier: INSERTA

Référence 79B9990

Code article 05448391
Couleur / Surface nickelé

Quantité par emballage 250

Poids par 1.000 Piéce en kg 99,43

Code EAN 9002617833485
Code UPC

Attributs techniques

Application

Angle d’ouverture

Mécanisme de fermeture
Variante charniére

Variante charniére

Type du cache

Type du cache

Matériau boitier

Finition boitier

Fixation boitier

largeur de la bride

longueur de la bride

hautuer de la bride

diametre percage du boitier
Diamétre des percages de fixation
Distance entre les percages

pos. excentrée des perg. de fixat.par rapport au perg. du boitier
Profondeur de percage boitier
Cote de pergage minimale

Cote de pergcage maximal :
matériau du bras de charniére
Finition du bras de charniére
Cote fixe/réglage en usine

Type de réglage latéral

Réglage latéral

Type de réglage de la profondeur
Réglage en profondeur

Jeu de la porte

Composition d'article

Mode d'emballage

charniére dans le prolongement
95

ressort

avec BLUMOTION intégré
Cote A 37 mm

90M2503

70.1503

Boitier acier

nickelé

INSERTA

57

27.5

6.4

35

8

45

9.5

13

3

7

acier

nickelé

9

avec vis

+/-2,5 mm

confortable avec vis sans fin
+/-1 mm

23.5

1 piece

emballage industriel
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